ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

Глава Умыганского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2017г.                                                                                        №2-пг
с.Умыган
О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта новой редакции правил

землепользования и застройки Умыганского
муниципального образования Тулунского района

Иркутской области, утвержденных решением

Думы Умыганского сельского поселения от 30.04.2014г. №54
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Умыганского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Думы Умыганского сельского поселения от 15.11.2012г. №5, Постановлением администрации Умыганского сельского поселения от 15.06.2017г. № 16-па «О подготовке новой редакции проекта правил землепользования и застройки Умыганского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Умыганского  сельского поселения № 30 от 12.05.2014 г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Умыганского сельского поселения (далее Проект) на 26 октября 2017 года на 1400 часов по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с.Умыган, ул.Ивана Каторжного д.74, помещение МКУК «КДЦ с.Умыган».

2. Экспозицию материалов по Проекту разместить по адресу: 665234 Иркутская область, Тулунский район, с.Умыган, ул.Ивана Каторжного д.74 (помещение администрации Умыганского сельского поселения), и разместить их на официальном сайте Умыганского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://umygan.mo38.ru/ в сети «Интернет» во вкладке «Градостроительное зонирование».

3. Установить срок приема комиссией по землепользованию и застройке предложений и замечаний по Проекту до 31.10.2017 г.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Умыганского сельского поселения Тулунского района Иркутской области по адресу: http://umygan.mo38.ru/ в сети «Интернет» во вкладке «Градостроительное зонирование».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского сельского поселения                                               Н.А.Тупицын